
 

1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442387, 2749  
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,     06/09/2017 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:  147404/Ε2 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 954 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ09, ΠΕ12.01, 

ΠΕ12.04, ΠΕ12.05, ΠΕ14.01, ΠΕ14.04, ΠΕ17.01, ΠΕ17.02, ΠΕ17.03, ΠΕ17.04, ΠΕ18.01, 
ΠΕ18.02, ΠΕ18.04, ΠΕ18.07, ΠΕ18.08, ΠΕ18.10, ΠΕ18.12, ΠΕ18.18, ΠΕ18.20, ΠΕ18.23, 
ΠΕ18.24, ΠΕ18.31, ΠΕ18.33, ΠΕ18.36 και ΤΕ01.19, Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 
αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
για το διδακτικό έτος 2017-2018. 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη:  

Τις διατάξεις: 
1. α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65/Α΄/31.05.1982) «Για την πολυθεσία, την 

πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς 
και για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύουν. 

γ. τις διατάξεις του άρθρου 30 παρ.1 του ν. 2009/92 (ΦΕΚ 18 Α΄) «Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και κατάρτισης και άλλες διατάξεις» 

δ. Του άρθρου 6, παρ. 34 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 

και του άρθρου 41, παρ. 4 του ν. 3762/2009 (ΦΕΚ 75/Α΄/15.05.2009) «Αναδιοργάνωση 

Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.), ρύθμιση θεμάτων Οργανισμών εποπτευόμενων 

από το Υπουργείο Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας και άλλες διατάξεις». 

ε. Του άρθρου 16, παρ. 2 του ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της 

Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

2 

στ. Του άρθρου 1, παρ. 8 και του άρθρου 5, παρ. 1β του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 

267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ζ. Του άρθρου 6, παρ. 5 και 13α του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις 

θεμάτων όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων», όπως ισχύουν. 

η. Του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της 

Ελλάδας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/Α΄/17.10.2005) «Αναδιοργάνωση του 

συστήματος αιμοδοσίας και λοιπές διατάξεις». 

ι. Των άρθρων 2 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας 

και λοιπές διατάξεις». 

ιβ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/09.02.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ν.π.δ.Δ.», όπως ισχύει. 

ιγ. Του άρθρου 22, παρ. 1, περ. δ και του άρθρου 6, παρ. 1β του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 

199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες)», όπως ισχύουν. 

ιδ. Των άρθρων 2, 5, 5Α, 6, 7Α και 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση 

του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ιε. Του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α΄/21.09.2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις». 

ιστ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ 

του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 

Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 

ιζ. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013) «Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

ιη. Του άρθρου 64, παρ. 1 του ν. 4310/2014 (ΦΕΚ 258/Α΄/08.12.2014) «Έρευνα, Τεχνολογική 

Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις». 

ιθ. Του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11.05.2015) 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».  
κ. Του άρθρου 26, παρ. 7 και 11 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/21.02.2016) «Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 
κα. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 
4395/2016 (ΦΕΚ 110/Α΄/08.06.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του 
Υπουργείου Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 
κβ. Του άρθρου 38 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/Α΄/06.09.2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 
κγ. Του άρθρου 46, παρ. 1,  του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/Α΄/04.04.2017) «Ενσωμάτωση στην 
εθνική νομοθεσία της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 23ης Ιουλίου 2014 για τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με 
λογαριασμούς πληρωμών, την αλλαγή λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε 
λογαριασμούς πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά και άλλες διατάξεις». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.08.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 

της κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων 

Δημοσίου Δικαίου».  

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/05.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών». 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

3 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις 

ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

5. Την αριθμ. 63486/Ε2/12-4-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», (ΦΕΚ: 1315/τ.Β΄/13-

4-2017, ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ). 

6. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./120/26183/30-8-2017 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 

2, παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών 

με σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 

7. Την αριθμ. 146128/Ε2/5-9-2017 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή 2.000 πιστώσεων αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2017-2018 του 

τακτικού προϋπολογισμού». 

8. Το αριθμ. 2/65450/5-9-2017 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. Υ.Α. με θέμα: «Πιστώσεις για πρόσληψη 

Αναπληρωτών & Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018 σε Α/θμια & Β/θμια 

Εκπ/ση». 

9. Την αριθμ. 140880/Ε2/25-08-2017 Ανακοινοποίηση στο ορθό Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων 

κατάταξης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων 

ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, 

ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 σχολ. έτους 2017-2018». 

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε: 

Προσλαμβάνουμε 954 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ09, 
ΠΕ12.01, ΠΕ12.04, ΠΕ12.05, ΠΕ14.01, ΠΕ14.04, ΠΕ17.01, ΠΕ17.02, ΠΕ17.03, ΠΕ17.04, ΠΕ18.01, 
ΠΕ18.02, ΠΕ18.04, ΠΕ18.07, ΠΕ18.08, ΠΕ18.10, ΠΕ18.12, ΠΕ18.18, ΠΕ18.20, ΠΕ18.23, ΠΕ18.24, 
ΠΕ18.31, ΠΕ18.33, ΠΕ18.36 και ΤΕ01.19, ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου, με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των 
σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω 
πίνακα:  

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1 135,781 Β-Α΄ Κυκλάδων 

2 2 ΣΤΑΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2 116,804 Β-Α΄ Αθήνας 

3 3 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 3 104,927 Β-Πέλλας 

4 4 ΠΕΤΣΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 4 100,193 Β-Α΄ Αθήνας 

5 5 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 5 93,29 Β-Χανίων 

6 6 ΦΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 6 91,767 Β-Ηρακλείου 

7 7 ΚΟΚΑΒΕΣΗ 
ΕΛΕΟΝΩΡΑ-
ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 7 90,733 Β-Ιωαννίνων 

8 8 ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 9 80,98 Β-Α΄ Αθήνας 

9 9 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 10 80,754 Β-Αιτωλ/νίας 

10 10 ΤΣΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ -
ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 12 77,089 Β-Αιτωλ/νίας 

11 11 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 13 76,565 Β-Κορινθίας 

12 12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 14 73,238 Β-Α΄ Ευβοίας 

13 13 ΤΥΡΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 15 71,885 Β-Ρεθύμνου 

14 14 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 17 70,281 Β-Πέλλας 

15 15 ΚΟΛΕΤΖΙΚΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 18 69,079 Β-Εβρου 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

4 

16 16 ΠΑΠΑΔΟΔΗΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 19 68,853 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

17 17 ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 22 64,718 Β-Α΄ Ευβοίας 

18 18 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 25 62,706 Β-Κέρκυρας 

19 19 ΦΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 26 61,86 Β-Φθιώτιδος 

20 20 ΔΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 28 60,712 Β-Ημαθίας 

21 21 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 30 57,58 Β-Ρεθύμνου 

22 22 ΚΑΣΒΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 31 56,243 Β-Αιτωλ/νίας 

23 23 ΦΩΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 33 53,953 Β-Αιτωλ/νίας 

24 24 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 36 51,003 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

25 25 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 37 50,466 Β-Δυτ. Αττικής 

26 26 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 40 47,245 Β-Βοιωτίας 

27 27 ΠΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 43 46,542 Β-Αιτωλ/νίας 

28 28 ΜΠΡΙΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 45 44,885 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

29 29 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 47 44,216 Β-Ηλείας 

30 30 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 51 38,072 Β-Δυτ. Αττικής 

31 31 ΚΑΛΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 53 37,541 Β-Μεσσηνίας 

32 32 ΣΑΡΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 54 37,228 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

33 33 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 57 34,789 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

34 34 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 58 34,011 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

35 35 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 60 33,329 Β-Εβρου 

36 36 ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 61 31,048 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

37 37 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 63 28,574 Β-Καβάλας 

38 38 ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 64 28,419 Β-Ζακύνθου 

39 39 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗλ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 65 28,145 Β-Ρεθύμνου 

40 40 ΧΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 67 27,704 Β-Ρεθύμνου 

41 41 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 68 27,699 Β-Αιτωλ/νίας 

42 42 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 69 27,567 Β-Χαλκιδικής 

43 43 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 72 26,165 Β-Ξάνθης 

44 44 ΞΑΝΘΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 73 25,11 Β-Χανίων 

45 45 ΛΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 74 25,073 Β-Κορινθίας 

46 46 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 76 23,251 Β-Κέρκυρας 

47 47 ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 78 22,471 Β-Χαλκιδικής 

48 48 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 84 20,258 Β-Καβάλας 

49 49 ΓΑΡΓΕΡΟΥ ΧΡΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 85 20,095 Β-Χαλκιδικής 

50 50 ΒΕΝΙΖΕΛΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 87 18,484 Β-Χαλκιδικής 

51 51 ΜΑΣΟΥΡΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 88 18,344 Β-Αιτωλ/νίας 

52 52 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 89 17,528 Β-Αιτωλ/νίας 

53 53 ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 90 17,174 Β-Χαλκιδικής 

54 54 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 91 16,226 Β-Βοιωτίας 

55 55 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΣΗΜΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 95 14,556 Β-Α΄ Ευβοίας 

56 56 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 97 13,107 Β-Καβάλας 

57 57 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 98 13,091 Β-Φωκίδας 

58 58 ΚΑΣΟΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 102 12,081 Β-Ηλείας 

59 59 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 104 11,22 Β-Ηρακλείου 

60 60 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 107 10,035 Β-Χαλκιδικής 

61 61 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 109 9,94 Β-Ρεθύμνου 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

5 

62 62 ΤΣΙΟΝΑΝΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 110 9,574 Β-Α΄ Ευβοίας 

63 63 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 111 9,55 Β-Α΄ Ευβοίας 

64 64 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 113 9,131 Β-Κορινθίας 

65 65 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΑΛΚΙΝΟΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 115 8,854 Β-Ηρακλείου 

66 66 ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 120 8,34 Β-Ρεθύμνου 

67 67 ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 124 7,581 Β-Λασιθίου 

68 68 ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 127 7,12 
Β-Β΄ 
Μαγνησίας 

69 69 ΓΕΩΡΓΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 129 4,446 Β-Εβρου 

70 70 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 130 4,413 Β-Λασιθίου 

71 71 ΑΡΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 133 2,949 Β-Αιτωλ/νίας 

72 72 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 134 1,234 Β-Αιτωλ/νίας 

73 73 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 137 1,097 Β-Χανίων 

74 74 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 146 0,434 Β-Ηλείας 

75 75 ΛΥΚΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 147 86,496 Β-Β΄ Ευβοίας 

76 76 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 149 56,449 
Β-Β΄ 
Μαγνησίας 

77 77 ΧΥΔΕΡΙΩΤΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 151 111,464 Β-Α΄ Λέσβου 

78 78 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 152 102,305 Β-Β΄ Κυκλάδων 

79 79 ΣΑΛΑΜΑΝΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 153 90,216 Β-Ροδόπης 

80 80 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 155 84,145 Β-Ρεθύμνου 

81 81 ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 157 77,473 Β-Κορινθίας 

82 82 ΓΚΙΚΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 158 76,718 Β-Κορινθίας 

83 83 ΜΠΕΛΕΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 159 73,272 Β-Λασιθίου 

84 84 ΤΖΕΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 165 66,633 Β-Β΄ Πειραιά 

85 85 ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΥ 
ΝΑΥΣΙΚΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 171 58,268 

Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

86 86 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 173 49,119 Β-Β΄ Λέσβου 

87 87 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 174 46,7 Β-Βοιωτίας 

88 88 ΓΕΡΟΥΣΗ - ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 175 46,353 Β-Ηλείας 

89 89 ΒΑΡΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 176 46,056 Β-Ξάνθης 

90 90 ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 177 44,93 Β-Α΄ Ευβοίας 

91 91 ΣΒΟΥΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 188 16,87 Β-Κέρκυρας 

92 92 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 189 9,035 Β-Φωκίδας 

93 93 ΜΟΪΑΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΗMΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 192 253,456 Β-Βοιωτίας 

94 94 ΔΡΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 193 248,07 Β-Μεσσηνίας 

95 95 ΠΙΣΠΙΡΙΓΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 194 243,228 Β-Ηλείας 

96 96 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 196 235,533 Β-Α΄ Κυκλάδων 

97 97 ΚΟΤΖΟΧΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 197 231,422 Β-Ευρυτανίας 

98 98 ΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 199 226,678 Β-Μεσσηνίας 

99 99 ΝΤΑΛΑΠΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 200 223,078 Β-Ηλείας 

100 100 ΣΚΛΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 201 216,067 Β-Βοιωτίας 

101 101 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 207 204,635 Β-Ηλείας 

102 102 ΣΚΛΗΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 210 195,367 Β-Λακωνίας 

103 103 ΚΑΧΡΙΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΚΤΟΡΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 220 170,039 
Β-Β΄ 
Κεφαλληνίας 

104 104 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 224 163,709 Β-Ζακύνθου 

105 105 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 225 163,573 Β-Κέρκυρας 

106 106 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 226 160,045 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

6 

107 107 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 228 159,033 Β-Ροδόπης 

108 108 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 230 155,602 Β-Β΄ Ευβοίας 

109 109 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 231 155,297 Β-Α΄ Κυκλάδων 

110 110 ΜΠΕΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΓΙΩΡΓΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 233 152,432 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

111 111 ΚΑΡΑΜΑΔΟΥΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 235 150,166 Β-Λακωνίας 

112 112 ΖΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 236 148,987 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

113 113 ΝΙΚΟΚΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 237 148,632 Β-Α΄ Λέσβου 

114 114 ΜΑΚΡΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 240 147,7 Β-Φωκίδας 

115 115 ΠΕΤΡΕΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 241 147,468 Β-Α΄ Λέσβου 

116 116 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 242 146,731 Β-Ροδόπης 

117 117 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 243 146,573 Β-Ρεθύμνου 

118 118 ΤΑΤΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 246 144,809 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

119 119 ΣΚΛΑΒΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 247 144,601 
Β-Β΄ 
Κεφαλληνίας 

120 120 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 248 143,862 Β-Ευρυτανίας 

121 121 ΚΥΡΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 249 142,904 Β-Εβρου 

122 122 ΓΡΙΒΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 250 142,755 Β-Α΄ Λέσβου 

123 123 ΒΛΟΝΤΖΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 252 142,666 Β-Ξάνθης 

124 124 ΒΑΣΙΛΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΕΡΓΟΥΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 253 141,891 Β-Ξάνθης 

125 125 ΚΟΙΛΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 255 141,109 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

126 126 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 256 140,702 Β-Μεσσηνίας 

127 127 ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 257 140,683 Β-Ευρυτανίας 

128 128 ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΙΟΝΥ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 259 139,797 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

129 129 ΚΩΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 261 139,279 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

130 130 ΚΑΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 262 138,771 Β-Ηλείας 

131 131 ΘΥΡΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 263 137,991 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

132 132 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 264 137,876 Β-Β΄ Λέσβου 

133 133 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 266 136,709 Β-Ηρακλείου 

134 134 ΜΠΟΥΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 267 135,69 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

135 135 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 268 135,221 Β-Β΄ Λέσβου 

136 136 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 270 134,723 Β-Εβρου 

137 137 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 271 134,209 
Β-Β΄ 
Μαγνησίας 

138 138 ΒΟΥΤΣΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 273 134,05 Β-Α΄ Χίου 

139 139 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 275 133,433 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

140 140 ΤΣΑΜΠΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 279 132,696 Β-Λασιθίου 

141 141 ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 282 131,775 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

142 142 ΓΚΛΑΒΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 283 131,598 Β-Α΄ Χίου 

143 143 ΛΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 284 131,402 Β-Β΄ Πειραιά 

144 144 ΝΑΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 286 131,023 Β-Ευρυτανίας 

145 145 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 287 130,537 Β-Εβρου 

146 146 ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 293 129,207 Β-Α΄ Σάμου 

147 147 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 294 129,123 Β-Ηρακλείου 

148 148 ΠΑΝΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 296 129,014 Β-Β΄ Ευβοίας 

149 149 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 300 127,7 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

150 150 ΤΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 302 127,061 Β-Ευρυτανίας 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

7 

151 151 ΧΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 305 126,524 Β-Β΄ Λέσβου 

152 152 ΑΞΙΟΜΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 306 125,843 Β-Α΄ Λέσβου 

153 153 ΚΑΚΑΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 309 125,376 Β-Ζακύνθου 

154 154 ΛΙΑΠΗ ΒΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 311 125,07 Β-Ευρυτανίας 

155 155 ΒΑΤΟΥΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΘΕΟΚΛHΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 313 124,827 Β-Α΄ Λέσβου 

156 156 ΜΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 314 124,66 Β-Ζακύνθου 

157 157 ΤΖΑΛΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 315 124,551 Β-Β΄ Πειραιά 

158 158 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 317 124,149 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

159 159 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 319 123,2 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

160 160 ΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 326 120,407 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

161 161 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 327 120,103 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

162 162 ΜΗΤΣΙΜΠΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 329 119,866 Β-Εβρου 

163 163 ΤΣΙΤΣΙΜΠΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 330 119,752 Β-Λακωνίας 

164 164 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 332 119,201 Β-Α΄ Λέσβου 

165 165 ΣΜΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 333 119,079 Β-Β΄ Ευβοίας 

166 166 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 337 118,577 Β-Β΄ Ευβοίας 

167 167 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 340 118,034 Β-Β΄ Κυκλάδων 

168 168 ΜΑΝΩΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 342 117,165 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

169 169 ΓΑΛΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 345 117,027 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

170 170 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 346 116,851 Β-Β΄ Κυκλάδων 

171 171 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 347 116,399 Β-Ζακύνθου 

172 172 ΓΚΟΥΡΙΓΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 348 116,198 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

173 173 ΜΠΙΝΙΑΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 353 115,667 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

174 174 ΚΛΕΙΤΣΙΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 356 115,4 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

175 175 ΒΡΟΝΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 357 115,4 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

176 176 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 359 115,127 Β-Λακωνίας 

177 177 ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 360 114,878 Β-Β΄ Κυκλάδων 

178 178 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 361 114,8 Β-Ηρακλείου 

179 179 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 362 114,762 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

180 180 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 363 114,675 Β-Λακωνίας 

181 181 ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 366 114,576 Β-Λακωνίας 

182 182 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 367 114,006 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

183 183 ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 368 113,948 Β-Β΄ Χίου 

184 184 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 369 113,851 Β-Λακωνίας 

185 185 ΒΑΡΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 370 113,633 Β-Β΄ Χίου 

186 186 ΜΠΑΤΖΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 371 113,518 Β-Β΄ Πειραιά 

187 187 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 376 112,257 Β-Α΄ Κυκλάδων 

188 188 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 378 112,058 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

189 189 ΔΗΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 384 111,144 Β-Λασιθίου 

190 190 ΤΕΡΕΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 385 111,069 Β-Ηρακλείου 

191 191 ΤΡΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 386 110,581 Β-Ηρακλείου 

192 192 ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 387 110,55 Β-Β΄ Κυκλάδων 

193 193 ΜΑΚΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 389 110,23 Β-Β΄ Χίου 

194 194 ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 392 110,016 Β-Α΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

8 

195 195 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 397 109,42 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

196 196 ΒΟΥΡΛΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 398 109,093 Β-Α΄ Σάμου 

197 197 ΝΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 403 108,485 Β-Β΄ Πειραιά 

198 198 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 405 108,181 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

199 199 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 408 107,735 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

200 200 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 409 107,7 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

201 201 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 415 106,918 Β-Β΄ Σάμου 

202 202 ΡΕΪΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 418 106,706 Β-Λασιθίου 

203 203 ΚΑΨΟΚΑΒΒΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 419 106,465 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

204 204 ΠΟΥΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 422 106,166 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

205 205 ΧΑΣΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 423 106,049 Β-Ηρακλείου 

206 206 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 426 105,659 Β-Β΄ Κυκλάδων 

207 207 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 429 105,47 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

208 208 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 434 104,46 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

209 209 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 435 104,31 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

210 210 ΜΥΡΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 436 104,248 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

211 211 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 438 104,091 Β-Ηρακλείου 

212 212 ΜΠΟΥΤΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 441 103,889 Β-Ηρακλείου 

213 213 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 442 103,889 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

214 214 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 443 103,748 Β-Ηρακλείου 

215 215 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 445 103,626 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

216 216 ΜΠΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 446 103,59 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

217 217 ΣΑΡΙΚΟΥ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 447 103,542 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

218 218 ΚΟΥΚΑΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 450 102,86 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

219 219 ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΑ ΑΘΗΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 451 102,858 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

220 220 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 456 101,726 Β-Α΄ Λέσβου 

221 221 ΑΛΕΥΡΑ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 458 101,552 Β-Β΄ Κυκλάδων 

222 222 ΧΑΛΚΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 462 100,821 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

223 223 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 464 100,663 Β-Ηρακλείου 

224 224 ΔΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 468 100,498 Β-Β΄ Κυκλάδων 

225 225 ΖΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 470 100,409 Β-Β΄ Σάμου 

226 226 ΤΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 473 99,461 Β-Ηρακλείου 

227 227 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 482 98,694 Β-Ηρακλείου 

228 228 ΚΟΙΛΙΤΗ ΦΛΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 484 98,601 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

229 229 ΠΟΠΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 485 98,372 Β-Β΄ Κυκλάδων 

230 230 ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 492 97,755 Β-Λασιθίου 

231 231 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 493 97,719 Β-Ηρακλείου 

232 232 ΚΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 494 97,697 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

233 233 ΣΚΛΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 497 97,456 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

234 234 ΣΑΒΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 501 97,315 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

235 235 ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 502 97,108 Β-Α΄ Σάμου 

236 236 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 543 93,741 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

9 

237 237 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 548 93,419 Β-Β΄ Σάμου 

238 238 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 559 92,412 Β-Ηρακλείου 

239 239 ΗΛΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 568 91,779 Β-Ηρακλείου 

240 240 ΡΟΥΜΠΙΕ ΕΛΕΝΗ ΑΝΘΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 588 90,384 Β-Ηρακλείου 

241 241 ΜΠΟΥΖΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 607 89,26 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

242 242 ΜΠΑΧΑΡΟΥΔΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 621 87,258 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

243 243 ΜΕΛΕΣΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 631 86,675 Β-Ηρακλείου 

244 244 ΤΣΙΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 644 85,567 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

245 245 ΣΙΜΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 673 83,456 Β-Λασιθίου 

246 246 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 738 79,867 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

247 247 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 739 79,855 Β-Β΄ Κυκλάδων 

248 248 ΧΡΥΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 750 79,384 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

249 249 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 752 78,976 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

250 250 ΜΕΝΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 757 78,514 Β-Α΄ Σάμου 

251 251 ΓΚΟΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 765 78,1 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

252 252 ΚΑΡΑΜΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 790 76,469 Β-Β΄ Κυκλάδων 

253 253 ΤΖΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 792 76,389 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

254 254 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝ/Ν ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 816 74,683 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

255 255 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΦΩΤΙΟ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 836 73,408 Β-Λασιθίου 

256 256 ΚΟΥΤΟΥΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 852 72,532 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

257 257 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 873 71,481 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

258 258 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 874 71,471 Β-Λασιθίου 

259 259 ΧΗΡΟΥΔΗ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 887 70,549 Β-Λασιθίου 

260 260 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 931 68,499 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

261 261 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 949 67,594 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

262 262 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 952 67,352 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

263 263 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 958 66,923 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

264 264 ΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 968 65,981 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

265 265 ΖΑΡΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1018 62,396 Β-Λασιθίου 

266 266 ΚΙΡΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1033 61,342 Β-Λασιθίου 

267 267 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1036 61,225 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

268 268 ΠΕΦΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1056 60,2 Β-Β΄ Κυκλάδων 

269 269 ΔΗΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1127 55,655 Β-Β΄ Κυκλάδων 

270 270 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1135 55,147 Β-Β΄ Κυκλάδων 

271 271 ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1202 51,747 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

272 272 ΛΑΠΠΑ ΛΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1221 50,533 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

273 273 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1267 48,24 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

274 274 ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1274 47,862 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

275 275 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1313 45,653 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

276 276 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1314 45,626 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

277 1 ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1 144,08 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

10 

278 2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 2 103,879 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

279 3 ΛΙΑΖΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 4 90,2 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

280 4 ΤΑΒΛΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 5 82,671 Β-Α΄ Σάμου 

281 5 ΚΑΤΣΑΜΑΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 6 82,118 Β-Κέρκυρας 

282 6 ΜΠΑΔΗΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 7 79,944 Β-Ιωαννίνων 

283 7 ΓΡΟΥΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 10 68,229 Β-Φλωρινας 

284 8 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 11 67,098 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

285 9 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 14 46,43 Β-Ροδόπης 

286 10 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 15 43,032 Β-Ρεθύμνου 

287 11 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 16 35,849 Β-Χανίων 

288 12 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 17 35,527 Β-Αρτας 

289 13 ΠΡΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 19 32,058 Β-Κιλκίς 

290 14 ΚΑΡΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 20 27,836 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

291 15 ΠΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 21 17,76 Β-Β΄ Αθήνας 

292 16 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 23 14,041 Β-Α΄ Αθήνας 

293 17 ΛΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 24 13,971 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

294 18 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 25 11,083 Β-Ρεθύμνου 

295 19 ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 26 11,002 Β-Ηλείας 

296 20 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 27 10,1 Β-Α΄ Σάμου 

297 21 ΣΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 29 8,917 Β-Καβάλας 

298 22 ΜΗΛΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 30 8,694 Β-Ηρακλείου 

299 23 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 31 8,329 Β-Χαλκιδικής 

300 24 ΚΡΗΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 32 7,7 Β-Καβάλας 

301 25 ΛΙΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 35 83,368 Β-Α΄ Αθήνας 

302 26 ΜΠΕΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 37 75,494 Β-Δυτ. Αττικής 

303 27 ΚΑΤΣΙΚΟΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 38 61,795 Β-Α΄ Αθήνας 

304 28 ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 40 43,739 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

305 29 ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 42 36,526 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

306 30 ΤΖΙΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 43 21,018 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

307 31 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 44 17,624 Β-Β΄ Πειραιά 

308 32 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 47 2,446 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

309 33 ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 48 263,556 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

310 34 ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 49 262,944 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

311 35 ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 50 235,344 Β-Α΄ Πειραιά 

312 36 ΔΑΓΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 52 228,278 Β-Ηλείας 

313 37 ΜΠΟΥΓΕΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 53 223,357 Β-Α΄ Πειραιά 

314 38 ΠΛΕΣΣΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 54 220,025 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

315 39 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 55 206,667 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

316 40 ΠΑΛΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 56 201,111 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

317 41 ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 58 192,061 Β-Ηρακλείου 

318 42 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 59 188,342 Β-Ηρακλείου 

319 43 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 60 180 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

320 44 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 63 176,669 Β-Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

11 

321 45 ΤΣΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 64 175,967 Β-Δυτ. Αττικής 

322 46 ΤΣΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 65 171,567 Β-Αιτωλ/νίας 

323 47 ΚΟΡΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 66 169,837 Β-Κορινθίας 

324 48 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 67 162,289 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

325 49 ΜΠΟΥΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 68 156,91 Β-Κορινθίας 

326 50 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 69 156,289 Β-Ηλείας 

327 51 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 70 156,033 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

328 52 ΡΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 71 155,511 Β-Ηλείας 

329 53 ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 72 148,328 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

330 54 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 73 147,983 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

331 55 ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 74 146,435 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

332 56 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 75 145,533 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

333 57 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 76 145,433 Β-Αχαΐας 

334 58 ΔΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 77 142,433 Β-Δυτ. Αττικής 

335 59 ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 78 142,379 Β-Β΄ Κυκλάδων 

336 60 ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 80 137,463 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

337 61 ΜΑΝΩΛΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 81 136,379 Β-Μεσσηνίας 

338 62 ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 82 135,085 Β-Α΄ Κυκλάδων 

339 63 ΜΠΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 83 132,361 Β-Ηλείας 

340 64 ΔΑΜΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 84 130,802 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

341 65 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 85 130,061 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

342 66 ΡΟΪΔΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 86 129,628 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

343 67 ΚΟΥΛΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 87 124,551 Β-Β΄ Χίου 

344 68 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 88 123,474 Β-Αχαΐας 

345 69 ΚΟΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 89 121,47 Β-Αιτωλ/νίας 

346 70 ΦΑΡΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 90 121,382 Β-Κοζάνης 

347 71 ΝΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 92 119,042 Β-Δυτ. Αττικής 

348 72 ΓΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 93 118,703 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

349 73 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΛΟΥΙΖΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 94 117,441 Β-Ηρακλείου 

350 74 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 95 117,021 Β-Δράμας 

351 75 ΤΡΕΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 98 114,888 Β-Α΄ Λέσβου 

352 76 ΔΕΣΤΟΥΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΣΤΟΥΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 99 114,816 Β-Ηλείας 

353 77 ΖΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 100 114,8 Β-Κοζάνης 

354 78 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 101 114,199 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

355 79 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 103 112,921 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

356 80 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 104 112,435 Β-Κέρκυρας 

357 81 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 105 112,342 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

358 82 ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 106 112,32 Β-Εβρου 

359 83 ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 107 112,225 Β-Ημαθίας 

360 84 ΜΑΚΑΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 108 111,86 Β-Πέλλας 

361 85 ΓΑΛΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 109 111,032 Β-Ρεθύμνου 

362 86 ΒΟΥΚΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 110 110,638 Β-Ευρυτανίας 

363 87 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 111 110,304 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

364 88 ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 112 110,033 Β-Α΄ 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

12 

Δωδεκανήσου 

365 89 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 113 109,744 
Β-Β΄ 
Μαγνησίας 

366 90 ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 114 109,599 Β-Καβάλας 

367 91 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 116 109,259 Β-Β΄ Λέσβου 

368 92 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 117 108,89 Β-Πέλλας 

369 93 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 119 108,768 Β-Ηλείας 

370 94 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 120 108,629 Β-Πέλλας 

371 95 ΤΖΙΑΦΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓIΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 122 108,236 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

372 96 ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 128 106,559 Β-Λακωνίας 

373 97 ΒΛΗΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 130 106,322 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

374 98 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 132 105,968 Β-Πέλλας 

375 99 ΜΑΡΟΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 133 105,498 Β-Ζακύνθου 

376 100 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΒΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 134 105,342 Β-Λευκάδας 

377 101 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 135 105,199 Β-Εβρου 

378 102 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 136 104,99 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

379 103 ΜΠΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 137 104,75 Β-Ροδόπης 

380 104 ΤΣΙΟΥΜΠΑΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 139 104,352 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

381 105 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 140 104,273 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

382 106 ΧΑΡΙΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 141 104,245 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

383 107 ΓΚΟΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 142 104,199 Β-Λακωνίας 

384 108 ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 143 104,083 Β-Ζακύνθου 

385 109 ΠΑΠΑΖΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 144 104,014 Β-Πέλλας 

386 110 ΜΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 149 100,425 Β-Χαλκιδικής 

387 111 ΣΙΜΙΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 150 100,285 Β-Καβάλας 

388 112 ΚΑΛΤΣΑΡΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 151 100,095 Β-Ροδόπης 

389 113 ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 158 98,836 Β-Β΄ Κυκλάδων 

390 114 ΚΑΡΑΔΑΓΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 159 98,749 Β-Φλωρινας 

391 115 ΚΑΤΣΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 161 98,486 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

392 116 ΚΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 162 98,087 Β-Ξάνθης 

393 117 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 163 97,989 Β-Κιλκίς 

394 118 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 164 97,296 Β-Χαλκιδικής 

395 119 ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΖΩΓΡΑΦΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 167 96,716 Β-Χαλκιδικής 

396 120 ΚΑΒΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/Ν ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 168 96,615 Β-Χανίων 

397 121 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 170 96,4 Β-Κέρκυρας 

398 122 ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 174 95,75 Β-Α΄ Λέσβου 

399 123 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 178 94,717 Β-Χαλκιδικής 

400 124 ΖΕΝΕΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 181 94,591 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

401 125 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 184 93,911 Β-Χαλκιδικής 

402 126 ΤΣΑΜΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 185 93,776 Β-Β΄ Πειραιά 

403 127 ΠΡΙΝΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 187 93,442 Β-Λασιθίου 

404 128 ΜΑΝΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 188 93,356 Β-Α΄ Λέσβου 

405 129 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 189 93,291 Β-Ροδόπης 

406 130 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 191 93,011 Β-Λασιθίου 

407 131 ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 196 92,424 Β-Ρεθύμνου 

408 132 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 197 92,338 Β-Ηρακλείου 

409 133 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 198 92,283 Β-Δ΄ 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

13 

Δωδεκανήσου 

410 134 ΑΣΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 201 91,927 Β-Ηρακλείου 

411 135 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 204 91,531 Β-Ηρακλείου 

412 136 ΚΟΥΤΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 212 90,287 Β-Ξάνθης 

413 137 ΜΠΑΛΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 214 89,815 Β-Ρεθύμνου 

414 138 ΣΑΛΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 215 89,651 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

415 139 ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 217 89,621 Β-Ηρακλείου 

416 140 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 218 89,493 Β-Κέρκυρας 

417 141 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 221 88,69 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

418 142 ΜΑΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 224 87,977 Β-Εβρου 

419 143 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 232 86,215 Β-Ηρακλείου 

420 144 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΠΟΘΗΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 234 86 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

421 145 ΒΑΡΟΥΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 238 85,614 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

422 146 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 245 84,924 Β-Ηρακλείου 

423 147 ΚΑΣΜΙΡΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 246 84,921 Β-Ηρακλείου 

424 148 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 249 84,812 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

425 149 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 251 84,665 Β-Ζακύνθου 

426 150 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 252 84,622 Β-Ρεθύμνου 

427 151 ΚΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 253 84,244 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

428 152 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 266 82,186 Β-Β΄ Πειραιά 

429 153 ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 269 81,925 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

430 154 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 270 81,924 Β-Α΄ Σάμου 

431 155 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 280 80,768 Β-Χανίων 

432 156 ΚΟΤΙΤΣΑ ΑΓΛΑΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 284 80,457 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

433 157 ΑΓΓΕΛΟΥ ΡΗΓΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 286 80,262 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

434 158 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 288 80,203 Β-Β΄ Λέσβου 

435 159 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 289 80,144 Β-Β΄ Κυκλάδων 

436 160 ΤΣΙΑΠΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 290 79,78 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

437 161 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 291 79,672 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

438 162 ΞΕΝΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 294 79,519 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

439 163 ΤΑΠΑΝΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 296 79,339 Β-Α΄ Λέσβου 

440 164 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 304 78,574 Β-Β΄ Κυκλάδων 

441 165 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 316 76,509 Β-Β΄ Πειραιά 

442 166 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 321 76,239 Β-Εβρου 

443 167 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 453 64,902 Β-Ρεθύμνου 

444 168 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 513 58,888 Β-Εβρου 

445 169 ΛΑΧΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 524 57,047 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

446 170 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 540 55,663 Β-Εβρου 

447 171 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 566 52,231 Β-Χανίων 

448 172 ΓΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 620 44,22 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

449 173 ΔΕΛΙΓΚΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 753 30,371 Β-Εβρου 

450 174 ΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 763 28,981 Β-Εβρου 

451 175 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 774 28,035 Β-Λασιθίου 

452 176 ΣΑΤΡΑΖΕΜΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 818 25,252 Β-Α΄ Λέσβου 

453 177 ΣΑΝΑΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 829 24,411 Β-Εβρου 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

14 

454 178 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 881 20,267 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

455 179 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 959 16,1 Β-Ρεθύμνου 

456 180 ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1180 11,186 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

457 181 ΞΕΠΑΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1252 9,527 Β-Λασιθίου 

458 182 ΞΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1309 8,683 Β-Λασιθίου 

459 183 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1332 8,409 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

460 184 ΜΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1380 7,766 Β-Λασιθίου 

461 185 ΕΞΑΡΧΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1385 7,7 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

462 186 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1988 1,6 Β-Β΄ Κυκλάδων 

463 187 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 92 0 Β-Β΄ Κυκλάδων 

464 188 ΔΕΡΒΙΣΗ ΕΥΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 97 0 Β-Β΄ Κυκλάδων 

465 189 ΨΑΘΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 182 0 Β-Β΄ Κυκλάδων 

466 1 ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 2 74,523 Β-Χαλκιδικής 

467 2 ΣΑΜΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 3 71,608 Β-Ρεθύμνου 

468 3 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 7 60,725 Β-Α΄ Αθήνας 

469 4 ΔΑΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 10 58,443 Β-Α΄ Αθήνας 

470 5 ΠΑΣΒΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 11 57,902 Β-Πέλλας 

471 6 ΓΙΑΠΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 12 51,273 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

472 7 ΝΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 14 47,592 Β-Πέλλας 

473 8 ΤΣΑΛΑΜΑΝΔΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 15 45,343 Β-Δ΄ Αθήνας 

474 9 ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 16 36,942 Β-Α΄ Αθήνας 

475 10 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 17 36,191 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

476 11 ΣΩΤΗΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 20 19,91 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

477 12 ΣΧΩΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 21 19,691 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

478 13 ΧΑΒΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 22 17,886 Β-Πέλλας 

479 14 ΚΛΑΔΗΣ-ΜΟΡΦΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 23 13,599 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

480 15 ΤΣΙΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 26 7,867 Β-Κοζάνης 

481 16 ΠΕΝΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 30 0,839 Β-Ροδόπης 

482 17 ΖΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 33 34,362 Β-Α΄ Κυκλάδων 

483 18 ΚΟΥΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 34 3,919 Β-Βοιωτίας 

484 19 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 37 215,478 Β-Κορινθίας 

485 20 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 38 182,635 Β-Ηλείας 

486 21 ΔΕΚΑΤΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 41 174,024 Β-Β΄ Πειραιά 

487 22 ΔΕΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 42 165,28 Β-Ηλείας 

488 23 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 43 164,311 Β-Κοζάνης 

489 24 ΣΕΡΕΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 47 148,415 Β-Ηλείας 

490 25 ΠΑΡΑΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 48 147,274 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

491 26 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 51 136,267 Β-Αργολίδας 

492 27 ΜΠΟΤΣΩΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 52 135,726 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

493 28 ΧΟΝΔΡΟΥΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 53 135,191 Β-Κέρκυρας 

494 29 ΠΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 54 135,105 Β-Ευρυτανίας 

495 30 ΤΣΙΠΛΙΚΩΦ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 56 134,524 Β-Αρκαδίας 

496 31 ΧΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 59 131,255 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

497 32 ΓΙΑΓΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 60 131,158 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

15 

498 33 ΚΑΡΑΜΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 62 127,129 Β-Α΄ Λέσβου 

499 34 ΚΟΠΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 64 122,133 Β-Ρεθύμνου 

500 35 ΜΥΤΖΗΘΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 66 121,096 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

501 36 ΠΟΥΦΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 67 120,977 Β-Ροδόπης 

502 37 ΠΑΝΤΖΕΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 68 119,854 Β-Ρεθύμνου 

503 38 ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 69 119,715 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

504 39 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 70 119,441 Β-Ευρυτανίας 

505 40 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 71 119,338 Β-Λασιθίου 

506 41 ΤΣΑΡΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 72 119,182 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

507 42 ΚΑΤΙΡΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 73 119,046 Β-Καβάλας 

508 43 ΔΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 79 116,883 Β-Α΄ Λέσβου 

509 44 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 80 116,17 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

510 45 ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 81 114,838 Β-Β΄ Πειραιά 

511 46 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 84 113,671 Β-Λακωνίας 

512 47 ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 85 111,955 Β-Φωκίδας 

513 48 ΚΑΛΛΙΑΡΕΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 86 111,889 Β-Α΄ Σάμου 

514 49 ΛΑΚΚΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 88 111,552 Β-Αρκαδίας 

515 50 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 90 110,075 Β-Λακωνίας 

516 51 ΛΑΦΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 92 109,357 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

517 52 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 94 108,55 Β-Β΄ Λέσβου 

518 53 ΣΙΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 95 108,446 Β-Β΄ Λέσβου 

519 54 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 97 107,882 Β-Ρεθύμνου 

520 55 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 106 104,429 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

521 56 ΚΟΡΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 115 102,246 Β-Β΄ Κυκλάδων 

522 57 ΚΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 147 94,341 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

523 58 ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 191 85,23 Β-Β΄ Κυκλάδων 

524 59 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 249 69,262 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

525 60 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 268 64,15 Β-Β΄ Κυκλάδων 

526 61 ΜΠΟΥΡΓΑΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 289 59,774 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

527 62 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 291 59,593 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

528 63 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΩΤΗΡ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 298 57,447 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

529 64 ΒΟΖΑΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 338 50,132 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

530 65 ΚΟΛΙΓΚΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 355 46,078 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

531 1 ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 1 109,558 Β-Ηλείας 

532 2 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 2 104,077 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

533 3 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 4 64,188 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

534 4 ΜΠΟΥΡΑΔΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 6 58,848 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

535 5 ΠΟΖΑΡΕΝΤΣΗ ΜΗΝΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 8 44,517 Β-Πέλλας 

536 6 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 9 39,974 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

537 7 ΤΣΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 10 38,498 Β-Ιωαννίνων 

538 8 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 12 17,27 Β-Δράμας 

539 9 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 19 208,782 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

540 10 ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 21 135,94 Β-Κοζάνης 

541 11 ΜΑΝΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 22 135,553 Β-Β΄ Χίου 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

16 

542 12 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 23 133,564 Β-Δυτ. Αττικής 

543 13 ΔΟΥΛΓΙΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 24 133,062 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

544 14 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 26 128,03 Β-Ζακύνθου 

545 15 ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 28 119,152 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

546 16 ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 29 112,486 Β-Χαλκιδικής 

547 17 ΣΤΑΜΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 30 111,204 Β-Εβρου 

548 18 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 31 110,933 Β-Ηρακλείου 

549 19 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 32 110,908 Β-Ευρυτανίας 

550 20 ΓΚΑΤΣΟΥ-ΛΕΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 33 110,218 Β-Ξάνθης 

551 21 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 34 109,13 Β-Ροδόπης 

552 22 ΠΥΡΓΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 36 107,122 Β-Ευρυτανίας 

553 23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 37 107,035 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

554 24 ΣΟΥΡΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 38 106,81 Β-Ροδόπης 

555 25 ΓΕΝΗΚΟΜΣΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 43 103,181 
Β-Β΄ 
Μαγνησίας 

556 26 ΠΙΚΕΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 44 102,064 Β-Ζακύνθου 

557 27 ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 45 101,355 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

558 28 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 48 97,339 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

559 29 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΥΛΟ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 50 96,569 Β-Β΄ Κυκλάδων 

560 30 ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 53 94,447 Β-Ρεθύμνου 

561 31 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 59 90,607 Β-Α΄ Λέσβου 

562 32 ΞΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 60 90,041 Β-Ηρακλείου 

563 33 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 64 88,219 Β-Ζακύνθου 

564 34 ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 67 86,631 Β-Ηρακλείου 

565 35 ΞΕΖΩΝΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 68 85,166 Β-Ηρακλείου 

566 36 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 74 82,632 Β-Α΄ Κυκλάδων 

567 37 ΚΟΥΒΕΝΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 75 82,413 Β-Κέρκυρας 

568 38 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΛΗΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 82 79,667 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

569 39 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 90 75,602 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

570 40 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 113 67,294 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

571 41 ΠΕΤΡΟΥΤΣΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 145 55,924 Β-Λασιθίου 

572 42 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 157 49,693 Β-Ρεθύμνου 

573 43 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 189 36,3 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

574 44 ΡΟΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 410 5,21 Β-Α΄ Σάμου 

575 45 ΣΟΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Γ 50 0 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

576 46 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 96 73,828 Β-Β΄ Λέσβου 

577 1 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 2 55,866 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

578 2 ΒΑΡΒΑΡΕΣΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 3 54,377 Β-Χαλκιδικής 

579 3 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 4 51,993 Β-Αρκαδίας 

580 4 ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 6 44,093 Β-Χανίων 

581 5 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 7 27,882 Β-Ημαθίας 

582 6 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 8 26,2 Β-Δ΄ Αθήνας 

583 7 ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 9 24,65 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

584 8 ΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 10 16,767 Β-Α΄ Λέσβου 

585 9 ΠΑΛΛΙΔΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΝΤΑΪΑΝΑ ΣΙΜΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 11 9,067 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

17 

586 10 ΦΡΟΝΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 12 86,361 Β-Κέρκυρας 

587 11 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 13 243,739 Β-Δ΄ Αθήνας 

588 12 ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 14 201,574 Β-Β΄ Αθήνας 

589 13 ΚΟΥΒΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 15 180,767 Β-Δ΄ Αθήνας 

590 14 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 16 129,637 Β-Αιτωλ/νίας 

591 15 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 17 124,156 Β-Σερρών 

592 16 ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 18 121,862 Β-Β΄ Λέσβου 

593 17 ΖΩΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 19 118,948 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

594 18 ΠΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 20 117,388 Β-Ιωαννίνων 

595 19 ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 21 112,967 Β-Β΄ Αθήνας 

596 20 ΛΙΣΓΑΡΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΦΩΤΙΟ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 22 111,346 Β-Κορινθίας 

597 21 ΓΑΒΡΙΗΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 23 111,289 Β-Ηλείας 

598 22 ΤΣΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 24 108,505 Β-Πρέβεζας 

599 23 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 25 108,073 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

600 24 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 26 107,869 Β-Τρικάλων 

601 25 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 27 106,426 
Β-Β΄ 
Κεφαλληνίας 

602 26 ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 28 101,939 Β-Φθιώτιδος 

603 27 ΚΕΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 29 101,852 Β-Αχαΐας 

604 28 ΜΗΝΤΕΛΗΣ ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 30 100,847 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

605 29 ΚΟΖΑΟΥ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 31 100,487 Β-Α΄ Πειραιά 

606 30 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 33 98,122 Β-Γ΄ Αθήνας 

607 31 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 34 98,016 Β-Πέλλας 

608 32 ΑΝΤΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 37 97,487 Β-Α΄ Πειραιά 

609 33 ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 38 97,166 Β-Δ΄ Αθήνας 

610 34 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΑΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 40 93,881 Β-Ζακύνθου 

611 35 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 41 93,794 Β-Δράμας 

612 36 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ-
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 43 92,841 Β-Α΄ Αθήνας 

613 37 ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 44 92,641 Β-Α΄ Αθήνας 

614 38 ΤΡΙΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 45 92,009 Β-Ηλείας 

615 39 ΠΛΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 46 91,59 Β-Α΄ Αθήνας 

616 40 ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 47 91,343 Β-Α΄ Αθήνας 

617 41 ΜΠΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 48 91,241 Β-Ηλείας 

618 42 ΚΑΤΣΑΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 49 91,038 Β-Α΄ Αθήνας 

619 44 ΚΟΜΠΟΛΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 51 89,444 Β-Κέρκυρας 

620 45 ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 52 89,297 Β-Ηρακλείου 

621 46 ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 53 89,293 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

622 47 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 54 89,176 Β-Καβάλας 

623 48 ΖΕΜΠΕΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 55 88,541 Β-Αχαΐας 

624 49 ΚΕΛΕΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 56 87,333 Β-Α΄ Αθήνας 

625 50 ΚΡΟΝΤΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 57 86,866 Β-Α΄ Αθήνας 

626 51 ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 58 86,058 Β-Α΄ Αθήνας 

627 52 ΛΑΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 59 85,36 Β-Λευκάδας 

628 53 ΦΩΤΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 60 85,224 Β-Χανίων 

629 54 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 61 85,037 Β-Α΄ Αθήνας 

630 55 ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 62 84,695 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

18 

631 56 ΜΑΚΚΙΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 63 84,507 Β-Δράμας 

632 57 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 64 84,112 Β-Δ΄ Αθήνας 

633 58 ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 65 83,8 Β-Ηρακλείου 

634 59 ΜΠΟΜΠΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 67 81,921 Β-Ξάνθης 

635 60 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 68 81,672 Β-Ηρακλείου 

636 61 ΚΟΥΛΑΡΑ ΜΕΡΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 69 81,201 Β-Α΄ Λέσβου 

637 62 ΚΑΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 71 81,081 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

638 63 ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 72 81,057 Β-Αργολίδας 

639 64 ΚΟΥΡΕΛΕΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 73 80,622 Β-Αρκαδίας 

640 65 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 74 80,159 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

641 66 ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 75 80,131 Β-Κέρκυρας 

642 67 ΣΑΚΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 76 79,965 Β-Αργολίδας 

643 68 ΖΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 77 79,474 Β-Κορινθίας 

644 69 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 80 79,213 Β-Ηρακλείου 

645 70 ΜΟΣΧΟΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 81 79,207 Β-Πέλλας 

646 71 ΠΑΧΟΥΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 82 78,808 Β-Α΄ Πειραιά 

647 72 ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 83 78,412 Β-Ηρακλείου 

648 73 ΤΟΥΜΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 85 78,175 Β-Κοζάνης 

649 74 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 87 78,033 Β-Ρεθύμνου 

650 75 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 88 77,455 
Β-Β΄ 
Μαγνησίας 

651 76 ΤΣΟΥΡΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 89 76,813 Β-Ρεθύμνου 

652 77 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 92 75,459 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

653 78 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 93 75,023 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

654 79 ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 94 74,77 Β-Λακωνίας 

655 80 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 95 74,317 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

656 81 ΔΟΥΓΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 97 72,623 Β-Κοζάνης 

657 82 ΣΙΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 98 72,571 Β-Α΄ Πειραιά 

658 83 ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 99 72,372 Β-Ροδόπης 

659 84 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 100 71,632 Β-Α΄ Πειραιά 

660 85 ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 101 71,153 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

661 86 ΠΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 102 70,36 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

662 87 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 103 69,861 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

663 89 ΝΤΑΚΚΑ ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 107 68,351 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

664 90 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 108 68,327 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

665 91 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 110 68,226 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

666 92 ΜΠΟΛΤΣΗ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 111 67,994 Β-Λάρισας 

667 93 ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ ΚΑΛΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 117 64,539 Β-Β΄ Κυκλάδων 

668 94 ΝΤΙΝΟΛΑΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 119 64,01 Β-Γρεβενών 

669 95 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 121 63,353 Β-Ρεθύμνου 

670 96 ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 122 62,827 Β-Α΄ Λέσβου 

671 97 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 123 62,521 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

672 98 ΡΗΓΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 124 62,062 Β-Α΄ Ευβοίας 

673 99 ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 125 62,029 Β-Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

19 

674 100 ΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 127 61,376 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

675 101 ΤΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 128 60,772 Β-Α΄ Ευβοίας 

676 102 ΟΥΡΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 132 57,212 Β-Δυτ. Αττικής 

677 103 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 133 56,97 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

678 104 ΚΟΤΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 134 55,167 Β-Κιλκίς 

679 105 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 135 54,905 Β-Λακωνίας 

680 106 ΚΩΣΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 137 54,373 Β-Εβρου 

681 107 ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 140 53,36 Β-Κορινθίας 

682 108 ΚΟΥΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 145 51,994 Β-Α΄ Χίου 

683 109 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 152 50,815 Β-Βοιωτίας 

684 110 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 153 50,525 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

685 111 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 156 49,347 Β-Ζακύνθου 

686 112 ΚΕΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 159 47,556 Β-Χανίων 

687 113 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 160 47,08 Β-Α΄ Κυκλάδων 

688 114 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 163 44,913 Β-Ροδόπης 

689 115 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 168 42,38 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

690 116 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 169 42,208 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

691 117 ΞΥΦΤΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 171 40,969 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

692 118 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 172 40,489 Β-Λασιθίου 

693 119 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 173 40,074 Β-Βοιωτίας 

694 120 ΜΠΕΡΣΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 175 39,867 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

695 121 ΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 176 39,466 Β-Α΄ Ευβοίας 

696 122 ΜΥΡΙΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 180 37,888 Β-Χαλκιδικής 

697 123 ΓΚΙΛΙΠΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 181 37,492 Β-Βοιωτίας 

698 124 ΨΑΡΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 199 34,133 Β-Α΄ Ευβοίας 

699 125 ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 217 30,461 Β-Β΄ Σάμου 

700 126 ΣΚΟΥΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 224 29,395 Β-Τρικάλων 

701 127 ΛΕΒΕΝΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 243 26,433 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

702 128 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 284 23,7 Β-Ρεθύμνου 

703 129 ΛΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 314 19,562 Β-Ρεθύμνου 

704 130 ΜΠΟΥΧΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 343 16,167 Β-Εβρου 

705 131 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 410 7,7 Β-Λασιθίου 

706 132 ΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Γ 44 0 Β-Ροδόπης 

707 133 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 186 36,776 Β-Φθιώτιδος 

708 134 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 193 35,348 Β-Ξάνθης 

709 135 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 194 35,039 Β-Ευρυτανίας 

710 136 ΤΣΟΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 201 33,634 Β-Λασιθίου 

711 137 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 205 32,199 Β-Ξάνθης 

712 138 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 206 32,167 Β-Α΄ Σάμου 

713 139 ΣΑΚΑΤΖΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 212 31,333 Β-Ξάνθης 

714 140 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 214 31,19 Β-Ευρυτανίας 

715 143 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 242 26,66 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

716 1 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 2 51,061 Β-Πέλλας 

717 2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 4 9,084 Β-Ρεθύμνου 

718 3 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 5 33,633 Β-Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

20 

719 4 ΚΑΚΑΡΟΥΜΠΑ ΑΝΘΟΔΕΣΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 6 30,446 Β-Ηλείας 

720 5 ΣΚΟΥΡΤΣΙΔΗ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 7 15,896 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

721 6 ΛΙΒΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 10 67,442 Β-Ηλείας 

722 7 ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 11 8,609 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

723 8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 13 125,574 Β-Ηλείας 

724 9 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 16 25,73 Β-Κέρκυρας 

725 10 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 17 163,79 Β-Ξάνθης 

726 11 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 19 123,674 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

727 12 ΠΑΤΣΑΚΙΩΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 24 98,454 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

728 13 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 26 92,074 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

729 14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 28 90,78 Β-Α΄ Λέσβου 

730 15 ΚΙΝΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 31 81,669 Β-Εβρου 

731 16 ΔΡΟΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 33 76,423 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

732 17 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΝΑΙ Β 110 34,51 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

733 18 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΝΑΙ Β 181 15,633 Β-Α΄ Λέσβου 

734 19 ΤΣΑΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΝΑΙ Γ 174 0 Β-Β΄ Κυκλάδων 

735 20 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΝΑΙ Γ 417 0 Β-Α΄ Σάμου 

736 1 ΣΑΖΑΚΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ12.01 ΠΕ12.01 ΟΧΙ Β 2 21,493 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

737 2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.01 ΠΕ12.02 ΟΧΙ Β 4 57,467 Β-Α΄ Αθήνας 

738 3 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.01 ΠΕ12.02 ΟΧΙ Β 6 50,506 Β-Β΄ Κυκλάδων 

739 4 ΜΗΤΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ12.01 ΠΕ12.02 ΟΧΙ Β 7 35,836 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

740 1 ΠΙΛΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 3 83,034 Β-Β΄ Λέσβου 

741 2 ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.11 ΟΧΙ Β 5 58,667 Β-Α΄ Σάμου 

742 4 ΝΤΖΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 11 41,632 Β-Ζακύνθου 

743 5 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙ ΜΙΣΕΛ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 12 41,069 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

744 6 ΝΑΣΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 14 34,288 Β-Ρεθύμνου 

745 7 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 15 30,207 Β-Ευρυτανίας 

746 8 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.11 ΟΧΙ Β 19 21,233 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

747 1 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 5 74 Β-Α΄ Σάμου 

748 2 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 6 73,772 Β-Ηρακλείου 

749 3 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 7 70,98 Β-Χανίων 

750 4 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 8 67,817 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

751 5 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 10 58,553 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

752 6 ΚΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 13 47,243 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

753 7 ΛΥΜΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 14 40,662 Β-Λασιθίου 

754 8 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 16 34,349 Β-Α΄ Λέσβου 

755 1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.02 ΟΧΙ Β 1 36,318 Β-Α΄ Πειραιά 

756 2 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 4 72,627 Β-Καβάλας 

757 3 ΦΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.02 ΝΑΙ Β 5 50,365 Β-Λασιθίου 

758 4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 6 48,332 Β-Βοιωτίας 

759 5 ΚΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 10 39,206 Β-Ιωαννίνων 

760 6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 11 36,262 Β-Δράμας 

761 7 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 13 33,008 Β-Ηρακλείου 

762 9 ΑΚΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 16 23,623 Β-Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

21 

763 10 ΜΑΝΩΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 21 13,9 Β-Ευρυτανίας 

764 11 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΑΓΛΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 22 13,595 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

765 12 ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 25 3,848 Β-Χανίων 

766 13 ΒΟΥΡΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.02 ΟΧΙ Β 46 5,877 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

767 14 ΤΣΙΝΤΖΙΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 51 3,367 Β-Β΄ Κυκλάδων 

768 15 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.03 ΟΧΙ Γ 12 0 Β-Α΄ Χίου 

769 1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 2 21,867 Β-Σερρών 

770 2 ΜΠΑΛΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05 ΟΧΙ Β 3 14,267 Β-Πέλλας 

771 3 ΤΖΙΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 4 7,793 Β-Πρέβεζας 

772 4 ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 5 52,133 Β-Καβάλας 

773 5 ΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 11 23,167 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

774 6 ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 14 106,843 Β-Γρεβενών 

775 7 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 35 65,548 Β-Γρεβενών 

776 8 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 44 58,286 Β-Κοζάνης 

777 9 ΝΤΟΥΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΝΑΙ Β 47 54,111 Β-Ηρακλείου 

778 10 ΠΥΡΙΑΝΙΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΥΡΕΝ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 50 50,309 Β-Δράμας 

779 11 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 51 48,506 Β-Κορινθίας 

780 12 ΚΕΛΕΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 59 40,733 Β-Κέρκυρας 

781 13 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 60 39,2 Β-Αιτωλ/νίας 

782 14 ΛΑΡΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 61 38,572 Β-Α΄ Σάμου 

783 15 ΣΚΑΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 62 38,267 Β-Ηλείας 

784 16 ΣΤΕΡΓΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΝΑΙ Β 115 21,867 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

785 17 ΠΕΤΡΙΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 82 30,4 Β-Βοιωτίας 

786 1 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 3 82,419 Β-Λασιθίου 

787 2 ΤΕΝΕΔΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 4 70,413 Β-Ρεθύμνου 

788 3 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.05 ΟΧΙ Β 6 66,791 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

789 4 ΖΗΛΙΑΝΑΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 7 65,539 Β-Β΄ Κυκλάδων 

790 5 ΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.05 ΝΑΙ Β 40 6,567 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

791 1 ΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 1 79,43 Β-Ροδόπης 

792 2 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 4 46,2 Β-Φλωρινας 

793 3 ΦΕΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 9 127,592 Β-Ρεθύμνου 

794 4 ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 11 98,442 Β-Πέλλας 

795 5 ΠΕΤΣΙΑ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 13 89,614 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

796 6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 15 84,59 Β-Α΄ Κυκλάδων 

797 7 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 16 80,167 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

798 8 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 18 79,067 Β-Ξάνθης 

799 9 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 19 77,171 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

800 10 ΚΟΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 21 75,176 Β-Λασιθίου 

801 11 ΜΠΙΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 23 74,186 Β-Β΄ Πειραιά 

802 12 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 24 73,091 Β-Β΄ Πειραιά 

803 13 ΣΚΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΝΑΙ Β 56 50,37 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

804 14 ΛΙΑΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 26 72,26 Β-Εβρου 

805 15 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 31 69,369 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

806 1 ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 5 123,355 Β-Χαλκιδικής 

807 2 ΓΚΟΥΛΕΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 6 90,99 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

22 

808 3 ΜΑΚΡΑΚΗΣ 
ΚΟΚΚΙΜΙΔΗΣ-
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 7 90,82 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

809 4 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 8 88,271 Β-Λευκάδας 

810 5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 10 85,511 Β-Κέρκυρας 

811 6 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 11 83,738 Β-Ρεθύμνου 

812 7 ΚΑΛΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΝΑΙ Γ 14 0 Β-Β΄ Πειραιά 

813 8 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΝΑΙ Γ 94 0 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

814 1 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΟΧΙ Β 3 56,577 Β-Ζακύνθου 

815 2 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.08 ΟΧΙ Β 5 38,15 Β-Λασιθίου 

816 3 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.08 ΟΧΙ Β 7 34,71 Β-Βοιωτίας 

817 4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΝΑΙ Β 32 1,4 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

818 1 ΜΠΟΒΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26 ΟΧΙ Β 1 48,809 Β-Ιωαννίνων 

819 2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01 ΟΧΙ Β 14 55,931 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

820 3 ΚΑΜΠΟΥΡΠΑΡΙΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΜΙΑ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27 ΟΧΙ Β 15 55,852 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

821 4 ΝΙΑΒΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26 ΟΧΙ Β 24 45,612 Β-Μεσσηνίας 

822 1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 ΟΧΙ Β 7 14,733 Β-Β΄ Πειραιά 

823 2 ΠΕΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 16 82,518 Β-Α΄ Κυκλάδων 

824 3 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 17 81,049 Β-Ηλείας 

825 4 ΓΡΟΥΙΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 20 69,359 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

826 5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 31 46,62 Β-Φωκίδας 

827 6 ΛΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 32 45,451 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

828 7 ΠΡΑΜΠΡΟΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03 ΝΑΙ Β 36 40,233 Β-Α΄ Σάμου 

829 8 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΝΑΙ Β 71 14,433 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

830 1 ΤΣΙΓΓΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 2 9,821 Β-Ημαθίας 

831 2 ΜΠΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 3 4,717 Β-Ξάνθης 

832 4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 6 80,689 Β-Χανίων 

833 5 ΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 8 69,956 Β-Δράμας 

834 6 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 15 58,641 Β-Α΄ Λέσβου 

835 7 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 17 56,758 Β-Βοιωτίας 

836 8 ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 18 56,383 Β-Ηρακλείου 

837 9 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 19 55,444 Β-Κορινθίας 

838 10 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΘΕΚΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 26 47,954 Β-Α΄ Χίου 

839 11 ΖΛΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 31 38,571 Β-Λακωνίας 

840 12 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 34 33,824 Β-Ζακύνθου 

841 13 ΜΗΝΑΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 44 24,678 Β-Α΄ Σάμου 

842 14 ΓΙΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 47 24,128 Β-Β΄ Σάμου 

843 15 ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 49 22,02 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

844 1 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.07 ΠΕ18.07 ΟΧΙ Β 2 33,758 Β-Χανίων 

845 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.07 ΠΕ18.07 ΟΧΙ Β 3 27,215 Β-Καρδίτσας 

846 1 ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.08 ΠΕ18.08 ΟΧΙ Β 2 26,394 Β-Χαλκιδικής 

847 2 ΔΡΙΜΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 4 1,767 Β-Κέρκυρας 

848 3 ΦΡΑΝΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 6 81,622 Β-Σερρών 

849 4 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 7 78,333 Β-Δυτ. Αττικής 

850 5 ΓΙΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 8 72,316 Β-Πρέβεζας 

851 6 ΧΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 9 70,614 Β-Α΄ Λέσβου 

852 7 ΚΟΜΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 12 57,552 Β-Μεσσηνίας 

853 8 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 14 55,473 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

23 

854 9 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 17 52,205 Β-Καβάλας 

855 10 ΤΣΑΓΚΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 18 50,988 Β-Κορινθίας 

856 11 ΤΡΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 21 44,373 Β-Ηλείας 

857 12 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΝΑΙ Β 22 42,888 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

858 13 ΜΠΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 24 40,645 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

859 14 ΔΕΜΕΝΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 25 39,143 Β-Α΄ Χίου 

860 15 ΜΑΤΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 29 37,208 Β-Ηλείας 

861 16 ΚΕΤΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 32 32,466 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

862 17 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 33 31,05 Β-Β΄ Κυκλάδων 

863 18 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 36 30,14 Β-Ηρακλείου 

864 19 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 38 29,76 Β-Δράμας 

865 20 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 39 28,9 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

866 21 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 47 22,806 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

867 22 ΜΠΕΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΝΑΙ Γ 47 0 Β-Φωκίδας 

868 23 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 48 21,676 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

869 24 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 56 14,224 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

870 25 ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 66 8,69 Β-Α΄ Κυκλάδων 

871 1 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 2 11,819 Β-Α΄ Πειραιά 

872 2 ΒΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 4 13,867 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

873 3 ΛΑΣΔΑΣ ΡΗΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.16 ΟΧΙ Β 5 13,1 Β-Γρεβενών 

874 4 ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.15 ΟΧΙ Β 39 65,341 Β-Κιλκίς 

875 5 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30 ΟΧΙ Β 43 59,613 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

876 6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 53 52,451 Β-Β΄ Κυκλάδων 

877 7 ΓΕΡΜΑΝΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 66 38,501 Β-Σερρών 

878 8 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 67 37,18 Β-Μεσσηνίας 

879 9 ΚΑΖΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.13 ΟΧΙ Β 68 36,062 Β-Αιτωλ/νίας 

880 10 ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 71 33,267 Β-Πέλλας 

881 11 ΜΠΛΕΤΣΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17 ΟΧΙ Β 89 24,067 Β-Β΄ Λέσβου 

882 12 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 90 24,027 Β-Κέρκυρας 

883 13 ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.14 ΟΧΙ Β 91 22,57 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

884 14 ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΝΑΙ Γ 34 0 Β-Καστοριάς 

885 15 ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30 ΟΧΙ Β 92 21,133 Β-Ηλείας 

886 16 ΜΠΟΓΟΡΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30 ΟΧΙ Β 101 14,9 Β-Αρκαδίας 

887 1 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 1 59,672 Β-Ροδόπης 

888 2 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 3 102,138 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

889 3 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 6 87,18 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

890 4 ΚΟΥΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 8 76,286 Β-Ηρακλείου 

891 5 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 11 73,013 Β-Χανίων 

892 6 ΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 13 69,72 Β-Λασιθίου 

893 7 ΦΑΡΣΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΝΑΙ Β 32 40,192 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

894 1 ΤΣΑΤΣΑΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.20 ΠΕ18.20 ΝΑΙ Β 2 44,915 Β-Α΄ Πειραιά 

895 2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ-
ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ18.20 ΠΕ18.20 ΟΧΙ Β 8 0,367 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

896 1 ΦΕΛΕΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 1 38,304 Β-Χανίων 

897 2 ΛΑΪΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 2 15,633 Β-Δυτ. Αττικής 

898 3 ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 3 109,567 Β-Αχαΐας 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

24 

899 4 ΛΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 4 83,551 Β-Α΄ Πειραιά 

900 5 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 5 79,765 Β-Β΄ Χίου 

901 6 ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΛΑΣΚΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 6 75,8 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

902 7 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙΔΙΑΝΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 7 67,092 Β-Α΄ Πειραιά 

903 8 ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 8 67,082 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

904 9 ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 10 44,067 Β-Λακωνίας 

905 10 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 11 42,414 Β-Α΄ Πειραιά 

906 11 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 12 39,067 Β-Ηλείας 

907 12 ΜΠΟΥΝΑΦΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 14 35,6 Β-Α΄ Πειραιά 

908 13 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 15 34,5 Β-Α΄ Πειραιά 

909 14 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΝΑΙ Β 16 30,01 Β-Α΄ Πειραιά 

910 15 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 17 25,067 Β-Α΄ Χίου 

911 16 ΣΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 19 24,233 Β-Β΄ Πειραιά 

912 17 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 20 22,733 Β-Β΄ Πειραιά 

913 18 ΜΕΣΤΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 21 22,567 Β-Α΄ Λέσβου 

914 19 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 23 21,644 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

915 20 ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 32 48,433 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

916 21 ΚΟΜΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 36 25,067 Β-Μεσσηνίας 

917 1 ΦΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 2 11,627 Β-Ρεθύμνου 

918 2 ΛΙΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 4 42,862 Β-Σερρών 

919 3 ΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 7 35,779 Β-Βοιωτίας 

920 4 ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 8 30,648 Β-Αρτας 

921 5 ΚΑΡΤΣΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 9 28,987 Β-Δράμας 

922 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 21 5,9 Β-Ξάνθης 

923 2 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Β 2 31,633 Β-Α΄ Πειραιά 

924 3 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Β 3 28,151 Β-Λακωνίας 

925 1 ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 2 60,76 Β-Α΄ Αθήνας 

926 2 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 4 57,597 Β-Πέλλας 

927 3 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 8 38,883 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

928 4 ΚΟΥΡΛΙΑΦΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 10 31,417 Β-Α΄ Λέσβου 

929 5 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 13 27,47 Β-Θεσπρωτίας 

930 6 ΣΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 19 18,249 Β-Κορινθίας 

931 7 ΚΑΡΥΔΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 23 9,8 Β-Β΄ Κυκλάδων 

932 8 ΜΗΓΓΟΥ ΑΛΙΚΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 26 8,975 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

933 9 ΔΕΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 28 7,436 Β-Ηρακλείου 

934 10 ΒΑΤΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 31 5,9 Β-Ρεθύμνου 

935 1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 6 79,693 Β-Α΄ Σάμου 

936 1 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 2 95,217 Β-Πέλλας 

937 2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 3 17,133 Β-Χανίων 

938 3 ΜΠΙΤΖΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 5 17,106 Β-Ημαθίας 

939 5 ΜΑΚΡΗ ΑΓΛΑΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 7 9,647 Β-Δυτ. Αττικής 

940 6 ΚΑΪΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 10 72,042 Β-Καρδίτσας 

941 7 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 12 124,853 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

942 8 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 13 119,755 Β-Κορινθίας 

943 9 ΠΕΡΙΦΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 14 118,01 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

944 10 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΧΡΗΣΤ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 16 115,524 Β-Αρτας 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν



 

25 

945 11 ΖΑΓΑΡΗ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 17 115,313 Β-Δράμας 

946 12 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 19 114,567 Β-Αιτωλ/νίας 

947 13 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΗΝΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 22 108,461 Β-Ηλείας 

948 14 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 27 106,415 Β-Βοιωτίας 

949 15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 32 102,817 Β-Φθιώτιδος 

950 16 ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 35 101,417 Β-Τρικάλων 

951 17 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 38 100,371 Β-Ηρακλείου 

952 18 ΚΟΥΤΣΙΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 40 97,584 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

953 19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 48 87,92 Β-Β΄ Κυκλάδων 

954 20 ΖΑΠΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 52 86,246 Β-Ρεθύμνου 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από την Τετάρτη 6 Σεπτεμβρίου έως και την Παρασκευή 8 
Σεπτεμβρίου 2017, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε 
κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2017-
2018. 

Αρ. Βεβ. ΓΔΟΥ:  
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 
5. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
8.  Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης 
Βθμιας Εκπαίδευσης. 
9. ΓΕΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν


		2017-09-06T14:21:34+0300
	Athens




